如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
1 / 8
ELM93xxxB CMOS 高效率 PFM 升压型 DC/DC 转换器
项目 记号 规格范围 单位
LX 引脚印加电压 Vlx 5 V
输出引脚印加电压 Vout 4 V

· 局部稳压
■绝对最大额定值
■产品型号构成
· 广范围输出电压     : 1.8V～3.8V (调整电压以0.1V为单位间隔)
· 低电压工作             : Vin≧0.9V(RL=30kΩ)
· 低消耗功率             : Typ.24μW(ELM9330xB)
· 高效率                     : Typ.85％
· 高输出电压精度     : ±2.5％
· 输出电流（例）      : 40mA( 在 Vin=1.5V、 Vout=3.0V 时）
· 小型封装                : SOT-89、 SOT-23
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
2 / 8
■标准电路图
Cin : 电路里即使没有 Cin 也可以工作。但插入 Cin, 就可以减少反馈噪声对输入的影响。另外 ,
        在开关电路工作时也可以减慢输入电压的压降 , 有效地改善功率。当在 Iout<10mA 的情
        况下 , 请尽量把 10μF ～ 47μF 的钽电容安装于电感附近。
■电路框图
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 VOUT
3 LX
引脚编号 引脚名称
1 VSS
2 LX
3 VOUT
SOT-23(俯视图)
■引脚配置图
SOT-89(俯视图)
ELM93xxxB CMOS 高效率 PFM 升压型 DC/DC 转换器
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
3 / 8
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
启动电压 Vst RL=30kΩ 0.9 V
最小工作电压 Vhold Iout=1mA 0.7 V
消耗电流 Iss Iout=100μA, Vin=1.5V 8.0 16.0 μA
输出电压 Vout Iout=1mA, Vin=1.5V 2.92 3.00 3.08 V
LX 引脚输出电流 Ilx Vout=2.9V, Vlx=0.4V 70 mA
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=3.5V, Vlx=3.5V 1.0 μA
开关频率 Fosc Vout=2.9V 80 100 120 kHz
最大占空比 Duty Vout=2.9V, 开关 "ON" 65 75 85 ％
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
启动电压 Vst RL=30kΩ 0.9 V
最小工作电压 Vhold Iout=1mA 0.7 V
消耗电流 Iss Iout=100μA, Vin=1.5V 8.0 16.0 μA
输出电压 Vout Iout=1mA, Vin=1.5V 3.21 3.30 3.39 V
LX 引脚的输出电流 Ilx Vout=3.2V, Vlx=0.4V 80 mA
LX 引脚的漏电电流 Ilxl Vout=3.5V, Vlx=3.5V 1.0 μA
开关频率 Fosc Vout=3.2V 80 100 120 kHz
最大占空比 Duty Vout=3.2V, 开关 "ON" 65 75 85 ％
Vout=3.0V(ELM9330xB)
Vout=3.3V(ELM9333xB)
L=330μH, Cin=Cout=22μF, D=MA721, Vss=0V, Top=25℃
L=330μH, Cin=Cout=22μF, D=MA721, Vss=0V, Top=25℃
L=330μH, Cin=Cout=22μF, D=MA721, Vss=0V, Top=25℃
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
启动电压 Vst RL=30kΩ 0.9 V
最小工作电压 Vhold Iout=1mA 0.7 V
消耗电流 Iss Iout=100μA, Vin=1.5V 8.0 16.0 μA
输出电压 Vout Iout=1mA, Vin=1.5V 2.63 2.70 2.77 V
LX 引脚输出电流 Ilx Vout=2.6V, Vlx=0.4V 60 mA
LX 引脚漏电电流 Ilxl Vout=3.5V, Vlx=3.5V 1.0 μA
开关频率 Fosc Vout=2.6V 80 100 120 kHz
最大占空比 Duty Vout=2.6V, 开关 "ON" 65 75 85 ％